
                                                                                                            
 
Odluka br._________ 
 
Podgorica, 15.12.2020.godine 
 

Na osnovu člana člana 36. stav 5. Zakona o privrednim društvima („Sl.List CG“ br. 
65/2020) i člana 12. stav 3. tačka 5. Statuta Wiener Städtische životno osiguranje Podgorica 
a.d, Odbor direktora  Wiener Städtische životno osiguranje Podgorica a.d. (dalje: Društvo), na 
sjednici održanoj dana 15.12.2020.donosi: 
 

O D L U K U 
O SAZIVANJU XX VANREDNE SJEDNICE  

SKUPŠTINE AKCIONARA 
 

Dvadeseta vanredna sjednica Skupštine akcionara će se održati dana u ponedeljak 
15.1.2021.godine, 

sa početkom u 10:00 sati 
 u prostorijama Wiener Städtische životno osiguranje Podgorica a.d., ul.Rimski trg 47, sa 

sledećim: 
 

DNEVNIM REDOM 
 

1. Usvajanje Zapisnika sa X redovne sjednice Skupštine akcionara od 24.4.2020.godine 
2. Donošenje Odluke o izboru spoljnjeg revizora Društva za 2020.godinu 
3. Donošenje Odluke o usvajanju Plana poslovanja za 2021.godinu 
4.  Donošenje Odluke o usvajanju izmjena i dopuna Statuta 

 
 
 
                                                                                            PREDSJEDNIK ODBORA  DIREKTORA 
                                                                                                                             
                 Mag Peter Höfinger 
                                                                                               ___________________ 


